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Sverige 121105 

 

 

Upplev Sverige i höst genom lagom lång kortsemester 

Hösten är färgernas årstid, orange, gult och rött klär det svenska landskapet. Scandic har 

samlat sina bästa tips för att uppleva den svenska hösten genom roliga och inspirerande 

turer runt om i Sverige.  

Tillsammans med hotellen runtom i landet har Scandic tagit fram tips för resande familjer i höst. 

Kunskapsresan, Mälaren runt och Västkustbanan är några exempel på turer perfekta för en 

kortsemester i Sverige. Rundturerna är kryddade med hotelldirektörernas lokala smultronställen 

som t ex en promenad längs med Tylösands strand, ponnyridning hos Södertälje Ridklubb eller 

en cykeltur till Örebro Stadspark.   

- Våra hotelldirektörer sitter inne på mängder med information om lokala smultronställen. 

Vi vill inspirera familjer att resa mer i Sverige och detta är ett sätt för oss att göra det, 

säger Karin Hellgren, pressansvarig på Scandic. En kortsemester i Sverige har något 

att erbjuda för alla smaker och åldrar.  

Kunskapsresan bjuder till exempel in till ett besök på Tom Tits i Södertälje och dagen efter till 

Kolmården vid Norrköping. Åk längs Sveriges västkust och stanna till i Halmstad och 

Helsingborg i Västkustbanan och se Skåne och upplev Sveriges sydligaste landskap under 

Skåne Runt.  

- Vi vill visa hur mycket det finns att uppleva i vårt avlånga land. Resan behöver inte vara 

lång för att uppleva något vackert eller unikt. Det bästa kanske finns runt hörnet, säger 

Karin Hellgren. 

Scandics tips för hösten är ett led i Scandics mål att lyfta fram resande i Sverige. Sedan 60-talet 

har Scandic varit det självklara valet för Sveriges resande barnfamiljer. Idag har Scandic 76 

lekvänliga hotell med speciella barnmenyer framtagna av Jamie Oliver och lekhörnor där barnen 

trivs. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Karin Hellgren, Pressansvarig Scandic, tel: 0721-709 259 

e-post: Karin.hellgren@scandichotels.com 

 

Kunskapsresan 

Stockholm-Södertälje-Norrköping-Örebro 

Kunskapsresan tar den nyfikne runt på en tur med kunskap i fokus. Stockholm med museum 

som Tekniska museet, Nationalhistoriska museet och Sjöhistoriska museet blir avstamp. I 

Södertälje åker ni till Tom Tits där hela familjen får testa, känna och vrida på alla möjliga 

experiment. Nästa stopp blir Norrköping där den modige kan åka till Kolmården och träffa de 

vilda djuren. Mellan 1-4 november har parken Halloween-öppet. Är Kolmården stängd tar ni er till 

Arbetets museum mitt i centrala Norrköping, där låter ni er beröras, uppröras och inspireras. 
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Avslutar resan gör ni i Örebro. Där lånar ni cyklar och trampar iväg genom den vackra 

stadsparken och vidare runt i stan. Dagen avslutar ni med ett besök på Örebro Slott där ni 

kommer känna historiens vingslag. Har ni huvudet fullt med kunskap och behöver låta hjärnan 

vila? Då tar ni er till äventyrsbadet Gustavsvik, precis utanför centrum, istället och leker av er.    

Mälaren Runt 

Stockholm-Västerås-Södertälje 

Den är inte vår största sjö men ack så vacker att beskåda. Resan tar er genom Stockholm, 

Västerås och Södertälje. I Stockholm får man inte missa de oaser som finns mitt i den mullrande 

staden: Reimersholme och Långholmen är två gröna prickar på stadskartan som vid ett besök 

ger känslan av att stå utanför stadens stress. Skogskyrkogården är ett av jordens världsarv och 

svårt att beskriva här utan är ett måste att besöka.  

I Västerås ska ni ta på er stövlarna och ge er ut och vandra. Besök Askövikens naturreservat 

och ta en promenad längs Mälarens strand. Är ni ute efter mer kultur så är Tidö slott ett måste 

där även barnen kan besöka Leksakmuseet.  

Vid ett besök i Södertälje får ni inte missa Ytterjärna och framförallt kulturhuset där med sin 

unika arkitektur. Är ni mer lagda åt det sportiga hållet så ska ni ta er en ridtur hos Södertälje 

ridklubb.   

Västkustbanan 

Göteborg-Halmstad-Helsingborg-Lund 

Längs Sveriges västkust tar ni er från Göteborg genom Halmstad och Helsingborg hela vägen 

ner till Lund. I Göteborg går ni in i stadens oas, Slottskogen och vandrar runt. Ta er sedan ut till 

Göteborgsudden bara några minuter från city.  

Väl i Halmstad passar ni på att vandra längs Tylösands strand och tittar ut över det vida havet.  

I Helsingborg besöker ni Sofiero slott eller tar en promenad längs Landborgen som ligger som 

en mur runt Helsingborg.  

Lund bjuder på en hel del roliga aktiviteter för familjen. Något utöver det vanliga är ett besök i 

stadens Nasotek, där besökarna kan titta på kända personers näsavgjutningar i gips. Bakom 

Nasoteket står Hasse Alfredsson.  

Vänern runt 

Göteborg-Trollhättan-Karlstad-Skövde 

Ta er runt Sveriges största sjö Vänern, genom att starta i Göteborg och stanna till i Trollhättan, 

Karlstad och Skövde. Göteborg är Sveriges näst största stad och bjuder således på en hel del 

skoj för familjen. Promenera runt i stadens oas Slottsskogen eller ta er ner till Sveriges största 

hamn och titta på skådespelet som utspelas där varje morgon.  

Sveriges svar på Hollywood, Trollhättan är ert nästa stopp. På stadens storgata har 

skådespelarna som besökt staden förevigats med alldeles egna stjärnor längst trottoaren.  

”Solen skiner alltid i Karlstad” heter det, om detta är sant upptäcker ni bäst vid ett besök i staden. 

Oavsett väder så är ett besök i Gustaf Frödings födelsehem ett måste, bara 8 kilometer utanför 

Karlstad ligger Alsters Herrgård vackert invid Vänern.  

En tur runt Vänern är inte komplett utan att besöka Kållands Ö och Läckö Slott. Från Skövde tar 

man sig snabbt och enkelt till denna pärla i Vänern.      
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Skåne runt 

Malmö-Helsingborg-Karlshamn-Lund 

Vårt sydligaste landskap borde alla få uppleva. Resan börjar i Malmö där ni startar dagen med 

en brunch på Märtas Café i Höllviken. Stärkta av detta tar ni er till Emporia för att shoppa i det 

nybyggda, toppmoderna varuhuset.  

I Helsingborg tar ni er upp till medeltidsborgen Kärnan som ligger mitt i staden, där har ni sedan 

utsikt över hela Helsingborg.  

Karlshamn ligger förvisso inte i Skåne men är väl värt resan när ni åker Skåne runt. Ta en fika 

på Forsbacka Café och titta på hantverket som tillverkas där. Är ni sedan inte trötta på gott 

hantverk så tar ni er till Verbascum där man kan stöpa ljus och köpa med hem.  

Framme i Lund besöker ni Bengtssons ost och smakar på alla sorter som finns där. Om ni är 

den ”varmblodige typen” så är en tripp ut till ”Långa bryggan och kallbadhuset i Bjärred ett 

måste. 

 


